
С о держание : О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление вн

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФ0 ТСАЛАКЫ 
КАЛА ОКРУГЫ ^
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«ЛИ».
КАРАР

сентябрь 20 У«Рй.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Щ£> « /у» сентября 20_̂ п

О внесении изменения в 
административный регламент
исполнения муниципальной функции 
«Осуществление внутреннего
последующего муниципального 
финансового контроля в финансово -  
бюджетной сфере, внутреннего 
муниципального финансового
контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, утвержденный 
постановлением Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 26 июня 
2015 года №2635»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 26 декабря 2011 №504 «О разработке и 
утверждении республиканскими органами исполнительной власти 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
26 февраля 2015 года №42/17 «О структуре Администрации городского 
округа город Уфа республики Башкортостан»,

Администрация ГО г. Уфа РБ 1506 от 17.09.2018 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление вн

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент исполнения 
муниципальной функции «Осуществление внутреннего последующего 
муниципального финансового контроля в финансово -  бюджетной сфере, 
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», утвержденный 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 26 июня 2015 года №2635, исключив в разделе 1 «Общие 
положения» пункте 1.3 «Перечень нормативно -  правовых актов, 
регулирующих исполнение муниципальной функции», приказ Министерства 
финансов Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №146н «Об 
обеспечении деятельности по осуществлению государственного финансового 
контроля» в связи с признанием его утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1506 от 17.09.2018 Контрольная дата:


